
     D.D. n. 1806

REPUBBLICA ITALIANA

      REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA

  DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL'IDENTITA' SICILIANA  
                                                              IL DIRIGENTE DELL'AREA AA.GG.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI I DD.PP.RR.nn 635 e 637 del 30.08.1975;
VISTA la L.R. n. 80 del 01.08.1977;
VISTA La L.R. n. 116/80;
VISTA La L.R. n. 21/85; 
VISTA
VISTA 

VISTE
VISTO
VISTA                  

La L.R. 10/93 e successive modifiche ed integrazioni;
la L. 11.02.1994 n. 109, coordinata con le norme della L.R. n. 7 del 
02.08.2002 come modificata dalla L.R. n. 7 del 19.05.2003 e successive 
modifiche ed integrazioni;
le norme della Contabilità di Stato;
il D.A. 80 del 11.09.2008;
la Legge 136 del 13 agosto 2010; 

VISTO
VISTO

Il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013;
l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12.08.2014;

VISTA la circ. n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione del
D.lgs 23 giugno 2011 n. 118;

VISTO
VISTO

CONSIDERATO 

CONSIDERATO

RITENUTO 

Il bilancio   della Regione Siciliana per l'anno 2019;
il  DDG n. 274 del  30.01.2019  con il  quale è stata impegnata  sul cap.
376506  la somma di € 8.416,71 compresa IVA,  per la fornitura del  servizio
di pulizia   presso i locali del Polo regionale  di Catania  dal 1° Gennaio al 28
Febbraio  2019, CIG Z6826913BE,cod. P.F.C. U. 1.03.02.13.002;
che erroneamente con il DDG di cui sopra  è stata impegnata  la somma di €
8.416,71, sufficiente a finanziare il servizio per il solo  mese di Gennaio 2019
pertanto che occorre procedere alla rettifica del DDG n. 274 del 30.01.2019
nella  parte  in  cui  viene  citato  il  periodo  Gennaio  –  Febbraio  2019  per
l'espletamento del servizio di pulizia;
di dovere specificare con il predetto DDG si impegna solamente la somma di
€  8.416,71 compresa IVA per il solo mese di Gennaio 2019;

                                                   DECRETA
ART. 1) Per  quanto  indicato  nelle  premesse  il  DDG  n.  274  del  30.01.2019  è

modificato nella parte in cui viene citato il periodo Gennaio -Febbraio 2019;
ART. 2) Il servizio di pulizia finanziato è da intendersi esclusivamente per il mese di

Gennaio 2019;
Il presente decreto  sarà trasmesso per la pubblicazione ai sensi dell' art. 68
della L.R. n.21 del 12.08.2014,   nonché sarà trasmesso,  per il  visto, alla
Ragioneria Centrale dell'Assessorato Reg.le BB.CC.e I.S.

                                                                 
   Palermo lì      23.04.2019                                                       f.to                 Il   Dirigente  Generale
                                                                                                                             Sergio Alessandro



                                                                                                                  
                                                                                                                             
                                                                                                

                                                                      
                                                                                                            


